EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 036-001/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficienteEDITAL Nº 014- 004-2017 - CONVOCAÇÃO
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 10 de outubro de 2017
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Dermatologista
COMPARECIMENTO: 17/10/2017 de 09h00 as 11h00

1 Leonardo Oliveira Ferreira 604372

2 Luciano De Lima Barboza 604494

3 Flavia Souza Vago 603035

4 Valeria Cristina Goncalves 604571

5 Taty De Souza Fukuda Tanaka 605349

6 Livia Renata Roberti Borges 605223

7 Ingrid Charpinel Santos 605224

8 Isabella Cruz Natali 605270

9 Camila Fátima Biancardi Gavioli 604080

10 Gabriela De Alcantara Almeida Costa 604103

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 17/10/2017 de 09h00 as 11h00

89 Diogo Nascimento Gonçalves 603954

90 Aline Borges Barbosa 604340

91 Aline Ferreira Calili 604345

92 Arthur Flauzindo Dos Santos 605273

93 Rafael Bringe Freitas 604136

94 Maria Camila Ferreira Nunes 603700

95 Carlos Magnus Da Luz Vago 604380

96 Caroline Rato Corrales 603014

97 Luciana Batista Da Silva 604090

98 Moacir Jose Aragao Pansini 604210

99 Paulo Rhaysner Silva Lino 605249

100 Thomaz Esteves De Aguiar 602957

101 Bruna 604442